UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

 Số:         /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Quyết định số 3506/QĐ-BVHTTDL ngày 29/12/2021 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc công bố thủ tục hành chính

chuẩn hóa năm 2021 thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đã tham mưu cho Chủ tịch

UBND tỉnh ban hành Quyết định số 568/QĐ-UBND ngày 09/02/2022 về việc

công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Giao thông Vận tải/UBND cấp

huyện/UBND cấp xã tỉnh Thanh Hóa.

Để góp phần thực hiện hiệu quả cải cách thủ tục hành chính, nâng cao chất

lượng phục vụ, đáp ứng sự hài lòng của tổ chức, cá nhân khi thực hiện các thủ

tục hành chính thuộc lĩnh vực văn hoá, thể thao và du lịch, Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch tiếp tục thực hiện cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính theo

danh mục TTHC kèm theo Công văn số 1262/SVHTTDL-VP ngày 24/4/2020 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (có Công văn số 1262/SVHTTDL-VP và danh

mục TTHC cắt giảm thời gian giải quyết kèm theo).

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến các Sở, ban,

ngành cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố, các tổ chức, cá nhân được

biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm PV Hành chính công tỉnh;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, ban Sở (t/h);

- Đ/c Hà Văn Hùng (để t/h);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Thị Hải Yến

665 17/02/2022

		Yenvth.svhttdl-@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T13:57:22+0700

		2022-02-17T14:47:03+0700

		2022-02-17T14:47:22+0700

		svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T14:47:47+0700